



Bakan Gül'ün gündemi değerlendirdiği toplantıya katılan gazeteciler arasında AKŞAM Ankara Temsilcisi Emin Pazarıcı da yer aldı.

# ABD'Lİ SAVCILAR FETÖ GERÇEĞİNE TANIK OLDULAR

Adalet Bakanı Gül, FETÖ sorgulamasını izleyen ABD heyetinde iki savcının bulunmasının çok önemli olduğunu belirtti. Gül, "Savcıların şahit olduklarından sonra oradaki soruşturmada da farklı gelişmeler olacaktır. ABD mercilerinin FETÖ'nün terör örgütü olduğunu tescil etmesi önemli. Bu, iade sürecini de olumlu etkiler" dedi. » 87E



# FETÖ'nün bir terör örgütü olduğu her boyutuyla ispatlı

Adalet Bakanı Gül, ABD heyetinin Ankara temaslarını anlattı: Savcıların şahit olduklarından sonra oradaki soruşturmalar farklı gelişmelere gebe olabilir. Bu süreç elebaşının iade sürecini de etkileyecektir.

## Af teklifinde uzlaşılabilir başlıklar var

**CEZA** evlerindeki durumun fotoğrafını çektiklerini ifade eden Bakan Gül, MHP'nin af teklifiyle ilgili şunları kaydetti: "Af çok farklı bir konu. İnfaz süreleri ve ceza artırımının suça etkisi üzerine çalışıyoruz. Af anlamında değil ama yapanın yanına kar kaldığı inancı. İnfaz sürelerinin ıslaha ne kadar katkısı var çalışılıyor. Bu konu partiler üstü. MHP'nin teklifinde uzlaşılabilir başlıklar var. Şu anda bir şey söyleyemiyorum. Ne kadar suçluyu kapsar söylemek için erken. Teknik çalışma birkaç aya biter. Amaç suçun önlenmesini sağlamak.

Hayvanların korunmasına yönelik, işkence edenlerin hapis cezası alınmasıyla ilgili çalışma sürüyor. Umarım en kısa sürede yasalaşır."



**A**DALET Bakanı Abdulhamit Gül, gazetelerin genel yayın yönetmenleri ve Ankara temsilcileriyle bir araya geldi. Bakan Gül, FETÖ soruşturması kapsamında ABD'den gelen heyetin Ankara temasları hakkında şu bilgileri verdi: ABD heyeti FETÖ konusunun Türkiye için önemini farkında. New York savcılığında soruşturma açıldı, bizden bazı bilgiler istendi. Dijital delilleri görme ve tanıklara bizzat ulaşma talepleri oldu; biz de kabul ettik. Taleplere baktığımızda isabetli olduğunu gördük. Yeni çıkan delillerin imajları verildi. Bilgi sahibi olma isteklerini görünce ciddiye aldıklarını da gördük. Bu da 'Böyle diyorsun ama ben de gözümle göreyim' anlamında çok değerli.

## SAVCILAR GERÇEKLERİ GÖRDÜ

Hem New York, hem Washington'dan iki savcı gelmesi delil niteliği taşıyor. Bu yargısal bir faaliyet. Hakim savcı huzurunda alınan bir ifade. Bizim 10'uncu Ağır Ceza Mahkemesi nasıl ifade alıyorsa o anlamda bir delil niteliği taşıyor. Soruşturmanın genelinde bizim gibi bir terör örgütü algısı yok. Ama tüm bu bilgileri, belgeleri vermeye çalışıyoruz. Bu soruşturma kara para aklama illegal yolla vs gibi boyutuyla ilgili; ama son tahlilde savcılığa sunulan belgeler, birebir kendilerinin şahit olduğu deliller, bu sürecin olması gereken yere evrilebileceğini



Gül'ün basın mensuplarıyla buluştuğu toplantıya AKŞAM Ankara Temsilcisi Emin Pazarcı da katıldı.

gösteriyor. Söyleyeceğimiz bir şey, farklı lobilerin süreci sabote etmesine neden olabilir. FETÖ'nün terör örgütü olduğu her türlü boyutuyla ispatlı. ABD mercilerince de bunun tescili önemli. Türkiye'nin, adil yargılama yaptığı, deliller üzerinden sonuca gidildiğini göstermesi açısından çok önemliydi ve buna ABD'li heyet tanık oldu. Türkiye'ye büyük bir saldırı oldu, bununla ilgili özgüven içinde "Sorunuz varsa cevaplayalım" anlamında, psikolojik, hukuki müdellel olma anlamında önemli.

## SUİKASTIN DELİLLERİ ELLERİNDE

Başkan Erdoğan'a suikast girişimiyle ilgili bilgilerin heyete verildiğini kaydeden Gül, elebaşının iade sürecinin ise ayrı yürüdüğüne dikkati çekti: "Ama ABD'nin kabul edeceği, yargının varacağı kanaatler o süreci de olumlu etkileyecektir. Soruşturmanın farklı gelişmelere gebe olacağını düşünüyorum."

## Bu yıl 1600 hakim-savcı adayı atanacak

31 Aralık 2018 tarihi itibarıyla Adalet Bakanlığının toplam personel sayısının 127 bin 158 olduğunu bildiren Bakan Gül, "Anınma sürecinden sonra hakim-savcı sayımız 19 bin 429. 2019 yılı içerisinde bin adli yargı (mezun) 500 avukatlıktan adli yargı, 100 idari yargı olmak üzere toplam bin 600 hakim-savcı adayının ataması planlanmaktadır. 2019'da 2 bin 870 adli yargı hakim ve savcı adayının stajlarının tamamlanıp hakim ve savcı olarak görev başlamaları planlanmaktadır" dedi.

## 31 bin 88 kişiye darbe kelepçesi

DARBE girişiminden önce hakim ve savcı sayısının 14 bin 785 olduğunu bildiren Gül, FETÖ soruşturmalarında 3 bin 908 hakim ve savcının ihraç edildiğini söyledi ve hükümlü sayısını açıkladı: FETÖ'den tutuklu ve hükümlü sayısı 31 bin 88. Dosya sayısı 143 bin 872. Darbe dava sayısı 289 olup, 241'i sonuçlandı. 83 ülkeden 432 kişinin iadesi istendi. Sınır dışı eden ülke sayısı 22, sınır dışı edilen kişi sayısı 97.